

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE PER LA REALIZZAZIONE DELLA
NUOVA AREA MERCATALE IN DONORATICO (LI) CUP
D19G20001160004
OPERE DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA - PROGETTO ESECUTIVO

COMMITTENTE: COMUNE DI CASTAGNETO CARDUCCI

Data, 21/12/2023

IL TECNICO
Ing. NICOLA FALORNI

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Manodopera Risorse Umane	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 CIPC001	Fornitura e posa in opera di: n. 1 corpo illuminante tipo LED (67,7W) o similare equivalente in sostituzione dell'illuminazione esistente; interventi su apparecchio illuminante, su ... caso di assenza di connessione radio per consentire il funzionamento di accensione con modalità "mezzanotte virtuale". SOMMANO a corpo	21,00	429,76	9'024,96	1'759,87	19,500
2 CP1PC	Fornitura e posa in opera di colonnina prese tipo D500mm o similare egivalente H 1250mm come da schemi e particolari di progetto. Colonnina tonda Urban Technology della linea Urba ... TD 1P+N 16A 6ka 0,03 Nel prezzo si intende compreso ogni onere ed accessorio per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO a corpo	4,00	1'526,04	6'104,16	793,54	13,000
3 CP2PC	Fornitura e posa in opera di colonnina prese tipo D500mm o similare egivalente H 1250mm come da schemi e particolari di progetto. Colonnina tonda Urban Technology della linea Urba ... D 1P+N 16A 6ka 0,03 Nel prezzo si intende compreso ogni onere ed accessorio per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,00	1'863,02	1'863,02	242,19	13,000
4 QE01	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico per alimentazione Piazza inteso come sistema di illuminazione, impianti utilizzatori, completo di misuratore di energia tipo Carlo Gav ... stradale predisposto. Nel prezzo si intende compreso ogni onere ed accessorio per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,00	2'191,08	2'191,08	350,57	16,000
5 TOS23/ 1_06.I05.003 .070	Quadri elettrici. Armadio Stradale multifunzione in SMC dimensioni indicative LxHxP 650x1600x350 completo di zoccolo, kit fissaggio per apparecchiature modulari, morsettiere compon ... EN 61439-1. Sono compresi inoltre il diaframma di giunzione per accoppiamento e il telaio per il fissaggio a pavimento. SOMMANO cad	1,00	1'056,71	1'056,71	90,98	8,610
6 TOS23/ 1_06.I05.110 .021	Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con particolari caratteristiche ... denza percentuale per sfridi, accessori di montaggio, fissaggio, pezzi speciali, e ogni materiale di consumo. 2 x 6 mmq. SOMMANO m	300,00	5,97	1'791,00	395,63	22,090
7 TOS23/ 1_06.I05.110 .055	Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con particolari caratteristiche ... denza percentuale per sfridi, accessori di montaggio, fissaggio, pezzi speciali, e ogni materiale di consumo. 5 G 6 mmq. SOMMANO m	120,00	11,78	1'413,60	229,29	16,220
8 TOS23/ 1_06.I05.110 .057	Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con particolari caratteristiche ... enza percentuale per sfridi, accessori di montaggio, fissaggio, pezzi speciali, e ogni materiale di consumo. 5 G 16 mmq. SOMMANO m	5,00	26,28	131,40	11,37	8,650
9 TOS23/ 1_06.I05.111 .007	Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con particolari caratteristiche ... cessori di montaggio, fissaggio ed allacciamento agli estremi, pezzi speciali, e ogni materiale di consumo. 1 x 25 mmq. SOMMANO m	180,00	10,23	1'841,40	311,01	16,890
10 TOS23/ 1_06.I05.111 .008	Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con particolari caratteristiche ... cessori di montaggio, fissaggio ed allacciamento agli estremi, pezzi speciali, e ogni materiale di consumo. 1 x 35 mmq. SOMMANO m	270,00	13,19	3'561,30	526,00	14,770
11 TOS23_06.I0 5.008.001	Dispensore a picchetto in acciaio zincato a fuoco CEI 7-6 posato entro pozzetto in cemento, compreso accessori vari impiantistici di montaggio e fissaggio. a croce dim. 50x50x5, L= 1,5 m SOMMANO cad	1,00	53,99	53,99	13,64	25,270
12 TOS23_06.I0 5.026.002	Palo conico in acciaio laminato a caldo e privo di saldature. Predisposto con foro per ingresso cavo di alimentazione, con attacco testa palo ø60. Finestra di ispezione, completo d ... r sfridi, accessori di montaggio, fissaggio, pezzi speciali e ogni materiale di consumo. h. indicativa = 8000mm con base SOMMANO m	1,00	4'724,09	4'724,09		
	A RIPORTARE			29'032,62	4'724,09	

